Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №8 имени генерала Зокаева В.К.»

МКОУ «СОШ №8» г.о. Нальчик КБР

от 27 марта 2023 года
ПРИКАЗ
г.Нальчик № j Q f

Об организации образовательного процесса муниципальным
казенным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа №8 им. генерала Зокаева В.К.»
городского округа Нальчик на период проведения капитального

ремонта

На основании Постановления Местной администрации г.о. Нальчик
от 23.03.2023 г. №486 «Об организации образовательной деятельности
муниципальным казенным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №8 им. генерала Зокаева В.К.»
городского округа Нальчик (далее - МКОУ «СОШ №8»), приказа №61 от
27.03.2023 г. Департамента образования Местной администрации
городского округа Нальчик на период проведения капитального
ремонта», в целях обеспечения непрерывного образовательного
процесса для обучающихся МКОУ «СОШ №8» в период проведения
капитального ремонта здания общеобразовательного учреждения

1. Обеспечить осуществление образовательного процесса МКОУ
«СОШ №8» в здании МБОУ «СОШ №33», расположенном по адресу:
360030, КБР г. Нальчик, пр. Ленина, А1 до завершения капитального
ремонта здания школы.

2. Организовать телефоны «горячей линии» МКУ «Департамент
образования Местной администрации г.о. Нальчик» по организации
образовательного процесса в период капитального ремонта здания
МКОУ «СОШ №8»: (8662)77-08-62, (8662)42-18-33.

3. Классным руководителям:
3.1. провести родительские собрания по вопросу ознакомления с

новыми (временными) условиями организации образовательной
деятельности в связи с проведением капитального ремонта здания
гимназии;

3.2. обеспечить получение письменного согласия родителей
(законных представителей) о временном размещении обучающихся в
здании МБОУ «СОШ №33».

4. Заместителю директора по УВР - Шериевой М.Г., педагогу-
в режим работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

ставляю за собой.

. Шерегова